Муниципальное  дошкольное образовательное  учреждение детский  сад комбинированного вида №350 Дзержинского района.
ПРИКАЗ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________________________

28августа2014г

г..Волгоград

    №121
 «О назначении ответственного за работу
по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма (ПДДТТ)»

В целях усиления  профилактической работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (ПДДТТ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Уварову Н.М. старшего воспитателя, ответственным лицом за организацию профилактической работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма (ПДДТТ)
1.1. Работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (ПДДТТ) осуществлять в соответствии с планом работы по ПДДТТ, согласованным с  инспектором по пропаганде ОГИБДД УМВД России по г. Волгограду.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Заведующий                                                                                 Клементьева Е.Г.
              С приказом ознакомлена:

  Уварова Н.М.